
TEAM NAAM CAPTAIN E-MAIL TEL.NUMMER

Dames 1 - 36 holes Marije Zuidema maezuidema@hotmail.com 06-27093736

Dames 2 - 36 holes Ria Hoogendoorn rhoogendoorn777@hotmail.com 06-29513171

Dames 1 - 27 holes Mirjam de Jong mirjamvetter@gmail.com 06-23717222

Dames di - 27 holes Ineke van den Dries ivd3s@live.nl 06-50415703

Dames sen. 1 Ans Bodegom ans.bodegom@gmail.com 06-51378841

Dames sen. 2 Arianne Lansdorp ariannelansdorp@ziggo.nl 023-5255037

Dames sen. 3 Coby van den Berg bergboel2@ziggo.nl 06-14257985

Heren 1 - 36 holes Jorrit Schmidt jorritschmidt@hotmail.com 06-13568539

Heren 2 - 36 holes Johan Drent johan.drent@kpnmail.nl 06-24649528

Heren 3 - 36 holes Raymond Hofer raymondhofer29@gmail.com 06-12064193

Heren 1 - 27 holes Frank Duivenvoorden fduivenvoorden62@gmail.com 06-22507668

Heren 2 - 27 holes Martijn Mackenzie mackenzieoa@gmail.com 06-53176210

Heren 3 - 27 holes Richard Breurkes richardbreurkes@gmail.com 06-53591042

Heren 4 - 27 holes Lex van der Staay lexvanderstaay@quicknet.nl 06-53393914

Heren sen. 1 Rick Tol rick@savingspecialist.nl 06-54791917

Heren sen. 2 Steven Tanner stevetanner333@gmail.com 06-10864500

Heren sen. 3 Guus van Leeuwen vanleeuwen.a@quicknet.nl 06-53158414

Heren sen. 4 Ben de Bree benm.debree@ziggo.nl 06-24636080

Heren sen. 5 Jan Knijn janknijn@quicknet.nl 06-51190306

Heren sen. 6 Hans Tieken hans@hetrechthuis.nl 06-22534423

Heren sen. 7 Frans Arxhoek fransarxhoek@gmail.com 06-53380234

Heren sen. 8 Hans van der Stoop stoophvd@ziggo.nl 06-55157476

Heren sen. 9 Henk Westerhof h_westerhof@ziggo.nl 06-53242066
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